1

新竹縣第 298次都市計畫委員會會議紀錄

一、 本次審議案件：

（一） 變更新豐（山崎地區）都市計畫（部分農業區為住宅區、商業區、

機關用地、公園兼兒童遊樂場用地、綠地用地、停車場用地、道路用地）

暨擬定細部計畫案。

（二） 擬定竹東（頭重、二重、三重地區）都市計畫（合併『高速公路新

竹交流道附近特定區計畫』新竹縣轄部分）（部分甲種工業區為科技商

務服務專用區、公園用地、停車場用地及道路用地）細部計畫案。

二、 時間：107年 7月 18日（星期三）上午 10時 00分

三、 地點：本府施政資料中心

四、 主持人：陳委員偉志（互推）

五、 出席委員：（詳會議簽到簿）

六、 出席單位：（詳會議簽到簿）

七、 決議：詳如後附。

八、 散會時間：12時 40分